



فردا جهان اسلام آزادي، قدس را فریاد مي زند

در آخرین جمعه از ماه مبارك رمضان ملت خداجوي و روزه دار ايران با حضور گسترده در راهپيمايي روز جهاني قدس، آزادي و رهايي قبله گاه اولين مسلمانين را از چنگال دژخيمان صهيونيستي فریاد مي کنند. به اين مناسبت مراجع عظام، شخصيت هاي سياسي و مذهبي و نهادها و محافل علمي و...

در آخرین جمعه از ماه مبارك رمضان ملت خداجوي و روزه دار ايران با حضور گسترده در راهپيمايي روز جهاني قدس، آزادي و رهايي قبله گاه اولين مسلمانين را از چنگال دژخيمان صهيونيستي فریاد مي کنند. به اين مناسبت مراجع عظام، شخصيت هاي سياسي و مذهبي و نهادها و محافل علمي و... با انتشار اطلاعیه هاي جداگانه خواستار مشارکت گسترده تر مردم ايران در اين اجتماع عظيم سياسي شدند.

دعوت مراجع عظام از مردم

آيت الله العظمي علوي گرگاني با صدور بيانيه اي از همه مسلمانان براي شرکت در راهپيمايي روز قدس دعوت و تاکيد کردند: روز قدس روز اعلام انزجار از صهيونيسم جهاني و استکبار است.

در بخشي از بيانيه اين مرجع تقليد آمده است: استکبار غربي به سرکردگي آمريکاي جنايتکار و صهيونيسم بين المللي، با همراهي اروپاي از خدا بي خبر، در سراسر جهان اسلام از افغانستان، پاکستان، عراق، سوریه، مصر گرفته تا ديگر کشورهاي اسلامي فتنه انگيزي مي کند و مسلمانان را به خاک و خون مي کشند و از طرفي حزب الله قهرمان که در مقابل تجاوزگري اسرائيل جانانه ايستادگي کرده و طعم شکست را به آنها چشانيده است، اروپاي مدعي تمدن و آزادي اندیشه، اين جنبش الهي را در ليست گروه هاي تروريستي قرار مي دهند و حال آن که نسبت به اعمال تروريستي تنها رژيم تروريستي جهان، يعني اسرائيل خون آشام، هيچ گونه تعرضي و اعتراضی نمي کند، لذا بر امت بزرگ اسلام است که در روز جهاني قدس به ندای ملکوتي امام راحل و مقام معظم رهبري لبیک گویند و در راهپيمايي اين روز، فریاد انزجار خود را از صهيونيسم جهاني و استکبار غربي به تمامي جهان نشان دهند.

آيت الله العظمي سبحاني نيز در سخنانی خواستار حضور پرشور در راهپيمايي روز قدس شدند و بر ضرورت کنار گذاشتن اختلافات در اين روز تاکيد کردند.

به گزارش ايسنا، ايشان افزودند: روز قدس يکي از سنت هايي است که حضرت امام (ره) در ميان ما به يادگار گذاشته اند و حتما بايد آن را محترم بشماريم.

آيت الله العظمي سبحاني يادآور شدند: معنای روز قدس اين است که مساله فلسطين مربوط به يک جمعيت خاص يا ملت عرب نيست بلکه چون يکي از قبله هاي ما بوده است، متعلق به همه مسلمانان است.

همچنين آيت الله العظمي نوري همداني به مناسبت روز قدس، پيامي صادر کردند.

در بخشي از اين پيام آمده است: امسال که از طرفي اتحاديه اروپا حزب الله لبنان که سد محکم و مقاومي در برابر اسرائيل اشغالگر است تروريست معرفي شده است و از طرفي ديگر آمريکا فريب سازش را مطرح

مي کند، لازم است در تظاهرات روز قدس با قدم هاي استوارتر و شعار کوبنده تر و تصميم قاطع تر، قدرت اسلام را به نمايش بگذاريم تا مشت محکم تري به دهان اشغالگران و اربابان آن ها با توفيق پروردگار بزنيم.

پيام رئيس مجلس خبرگان رهبري

رئيس مجلس خبرگان رهبري در پيامي به مناسبت يوم الله جهاني قدس تاکيد کرد: روز قدس يك روز جهاني و روز مقابله مستضعفين با مستکبرين، روز پاسداشت کرامت و آزادي انساني و روز مقابله با ابر قدرتها است.

آيت الله مهدي کني در اين پيام از روز قدس به عنوان روز بيداري و هوشياري، روز رهايي از قيد اسارت و بردگي قدرت هاي شيطاني و روز پيوستن به خدا و اتکاي به قدرت لايزال الهي ياد و تاکيد کرده است: روز جهاني قدس روز بزرگداشت امام خميني (ره) به عنوان پرچمدار مبارزه با استبداد جهاني و صهيونيسم بين الملل است، هم او بود که در روزهاي آغازين نهضت اسلامي ملت ايران، مظلالم آمريکا در ايران و جهان و همچنين ستم ها و جنايات رژيم اشغالگر قدس به عنوان يك رژيم نامشروع در قلب کشورهاي اسلامي را به

رئیس مجلس خبرگان رهبری در ادامه خطاب به مسلمانان جهان، یادآور شده است: قدس قبله نخستین و حرم دوم مسلمانان جهان است ما در هیچ شرایطی نمی توانیم آن را در چنگال صهیونیسم جنایتکار تا ابد غصب شده تلقی کنیم. برای رهایی قدس شریف و کوتاه کردن دست کفار و مشرکان از این حرم شریف نباید از هیچ کوششی فروگذار کنیم. باید روز قدس را گرمی بداریم و عظمت آن را به گوش جهانیان برسانیم، امسال نیز آمریکا در غفلت و سردرگمی اعراب و برخی رهبران خود فروخته جهان اسلام دور تازه ای از

گفت و گوهایی سازش را مدیریت

می کند که با لطف خداوند متعال این تلاش ها، همانند گذشته با شکست و ناکامی روبه رو خواهد شد و خط مقاومت جهاد و پایداری مقابل رژیم اشغالگر قدس پر قدرت تر از همیشه در برابر این سازش خواهد ایستاد.

آیت الله مهدوی کنی در ادامه افزوده است: اینجانب و نیز اعضای معزز مجلس خبرگان رهبری با گرامیداشت روز قدس همپای میلیون ها مسلمان در سراسر ایران و جهان به خیابان ها خواهیم آمد و جنایات آمریکا و رژیم صهیونیستی را محکوم می کنیم و از خداوند بزرگ آزادی قدس شریف را مسالت می کنیم.

دعوت آیت الله هاشمی رفسنجانی از مردم

آیت الله هاشمی رفسنجانی دیروز در دیدار با جمعی از مدیران ارشد حمل و نقل و فعالان اقتصادی، سیاسی و اجتماعی و کارآفرینان استان لرستان و شهرستان کاشان، گفت: آگاهی و امیدی که در دل مردم برای اصلاح امور پیدا شده، سرمایه ای بزرگ برای رسیدن به اهداف آینده و رفع موانع و مشکلات است.

وی افزود: تحول ایجاد شده در قلوب مردم و آگاهی و هوشیاری که به رغم تبلیغات مسموم و القائات سوء در آنان حاصل شد، قابل مطالعه و بررسی بدون افراط و تفریط توسط جامعه شناسان است.

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام، با ابراز تأسف نسبت به موارد بیان شده از سوی منتخبان حضار از جمله بی توجهی به برنامه ها و سند چشم انداز، قانون گریزی و عدم توجه به سرمایه های انسانی به ویژه نخبگان و فرهیختگان گفت: از تولیدکنندگان، صنعتگران و فعالان سیاسی و اجتماعی انتظار می رود تا با استفاده بهینه از امکانات کشور، کاستی های موجود را جبران و اعتماد و آرامش موجود بین مردم را تقویت کنند.

آیت الله هاشمی رفسنجانی، صادرات کالا و خدمات فنی و مهندسی را نقطه اتکاء اقتصاد کشور دانست و گفت: سال اول در دوران سازندگی با هشت میلیارد دلار درآمد ارزی کشور شروع شد، علاوه بر بازسازی و سازندگی خرابی های ناشی از جنگ و دوران ستم شاهی، تقاضاهای بسیاری از کشورهای آفریقایی و آسیای میانه برای استفاده از خدمات فنی و مهندسی ایران وجود داشت، ولی در دوره اجرایی هشت ساله اخیر کشور با حدود 800 میلیارد دلار درآمد ارزی، فرصت های بسیاری را برای صدور خدمات مهندسی و حفظ و تقویت زیرساخت های اقتصادی از دست داد.

عضو خبرگان رهبری، سرمایه کشور را مردم هوشیاری دانست که با حضور گسترده خود، حرکت بزرگی را آرام و بدون پرداخت هزینه ای آغاز کردند و خواستار تحقق تعقل، تفکر و اعتدال در جامعه اند. آیت الله هاشمی رفسنجانی تأکید کرد: در فضای امن و آزاد انسان ها راه خود و پیشرفت جامعه را پیدا کرده و در فضای تهدید و برخوردهای امنیتی جامعه دچار لجاجت و خمودگی می شود.

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام در آستانه برگزاری روز جهانی قدس، نام گذاری این روز از سوی امام خمینی (ره) را نشانی از عمق دوراندیشی و هوشمندی بنیانگذار جمهوری اسلامی دانست و گفت: فلسطینی ها امروز با مشکلات فراوانی روبرو هستند و با مسائل به وجود آمده در کشورهای اسلامی از جمله سوریه و مصر نیازمند حمایت های معنوی بیشتر ملت های مسلمان و دولت های اسلامی هستند.

آیت الله هاشمی رفسنجانی روز قدس را روز همبستگی جهان اسلام و مبارزه با جنایات رژیم غاصب صهیونیستی دانست و از اقشار مختلف مردم برای حضور پر شور در راهپیمایی روز جمعه دعوت کرد.

درخواست رئیس قوه قضائیه

سرویس خبر: آیت الله آملی لاریجانی رئیس قوه قضائیه راهپیمایی روز قدس را بیان و گفتمان وحدت جهان اسلام در برابر رژیم صهیونیستی اعلام کرد و گفت: امسال نیز ملت با بصیرت ایران اسلامی در روز قدس در جبهه‌ای یکپارچه ندای آزادی فلسطین و مظلومیت فلسطینی‌ها را فریاد خواهد زد.

به گزارش اداره کل روابط عمومی و تشریفات قوه قضائیه، آیت الله آملی لاریجانی در جلسه دیروز مسئولان عالی قضایی گفت: روز قدس در واقع ابتکاری عظیم از حضرت امام (ره) بود برای این که همه ملل مسلمان جهان را در فریاد بر سر غاصبان فلسطین و استکبار و رژیم صهیونیستی متحد کنند.

آیت الله آملی لاریجانی تأکید کرد: ملت بزرگ و با بصیرت ایران هر سال بر عظمت روز قدس افزود و هیچگاه دلسرد نشد و امروز نیز که ملت فلسطین تنهاست باز هم کشور و ملت ما حامی مردم مظلوم فلسطین است.

فراخوان اتحادیه بین المللی سازمان‌های غیردولتی حامی حقوق ملت فلسطین

اتحادیه بین‌المللی سازمان‌های غیر دولتی حامی حقوق ملت فلسطین نیز به مناسبت روز جهانی قدس، اطلاعیه‌ای صادر کرد، متن اطلاعیه به شرح ذیل است:

بسم الله الرحمن الرحيم

ان تنصر الله ينصرکم و يثبت اقدامکم

ملت عزیز و شریف ایران اسلامی

ابتکار هوشمندانه معمار کبیر انقلاب اسلامی ایران حضرت امام خمینی(ره) در نامگذاری آخرین جمعه ماه مبارک رمضان به عنوان روز قدس فقط یک نامگذاری نبود بلکه راهبردی بود که در فراز و نشیب‌های روند تحولات سرزمین‌های اشغالی فلسطین به مثابه شاخصی برای مجاهدان فلسطینی عمل کرد تا راه را از چاه بهتر بشناسند و در مسیر اصلی مقاومت برای میل به آزادی سرزمین خود گام بردارند.

امروز که خیلی از کشورهای حوزه بیداری اسلامی با بحران‌های تحمیلی و بعضاً دخالت‌های خارجی روبرو هستند و کمتر به مسأله اصلی و مبتلا به جهان اسلام یعنی فلسطین و اشغال قدس توجه دارند، می‌توان به قدر و منزلت نامگذاری روز قدس بیش از پیش پی برد.

امروز که قدرت‌های سلطه‌گر، ملت‌های منطقه را مشغول تحولات درونی خود یافته‌اند و بار دیگر به احیای روند مرده سازش و تحمیل آن بر فلسطینی‌ها امیدوار شده‌اند، فقط نقطه اتکای ملت مظلوم فلسطین روز جهانی قدس و فعالیت ملتها در قالب این روز برای حمایت از حقوق فلسطینیان و حمایت از جریان مقاومت است.

امروز که به یمن اقدام سترگ و ارزشمند معمار کبیر انقلاب اسلامی، معادلات منطقه‌ای به نفع جریان مقاومت و نهضت بیداری اسلامی تغییرات شگرفی یافته است. نقشه سازش آمریکا، رژیم صهیونیستی و دول مرتجع غرب باید خود را در مقابل امواج بیداری ملل و جوامع جهانی و هوشمندی ملت و مجاهدان فلسطینی نا کارآمد و از پیش شکست خورده ببیند و این مهم فقط در روز جهانی قدس محقق خواهد شد.

این روزها و پس از گذشت دو سال از تحولات شگرف بیداری اسلامی، اهمیت تقویت گفتمان مقاومت به منظور خنثی کردن تلاش‌های جبهه استکبار برای انحراف در حرکت عظیم توده‌های عزت خواه و استقلال طلب امت اسلامی در منطقه خاورمیانه ضرورتی حیاتی یافته است. بی‌شک مسأله فلسطین و قدس شریف به عنوان نماد وحدت و بیداری مسلمانان، تنها محوری است که می‌تواند ظرفیت‌های بی‌بديل امت اسلامی را در جهت وحدت و مقاومت در برابر دشمنان هماهنگ و متحد کند.

امروز شکل‌گیری جبهه ضد صهیونیستی و موج استکبار ستیزی در اقصی نقاط گیتی این حقیقت را آشکار کرده است که آرمان قدس و چشم‌اندازی که حضرت امام(ره) و مقام معظم رهبری (دام ظلّه العالی) برای فلسطین و منطقه حساس و راهبردی خاورمیانه ترسیم کرده‌اند، در آینده‌ای نزدیک تحقق خواهد یافت و دیرنخواهد بود روزی که مسلمین شاهد نابودی این غده سرطانی از جغرافیای امت اسلامی بوده و جهان اسلام به قدرت برتر و بلامنازع عالم تبدیل می‌شود.

اینجانب ضمن لبیک مجدد به ندای ملکوتی امام راحل عظیم الشان و تجدید بیعت با مقام معظم رهبری، حمایت خود را از مقاومت اسلامی فلسطین تا آزادی کامل قدس شریف از چنگال اشغالگران صهیونیستی اعلام می‌کنم و از آحاد مختلف مردم مؤمن، انقلابی و روزه‌دار ایران اسلامی دعوت می‌کنم تا همگام با سایر مسلمانان جهان در این همایش بزرگ راهپیمایی روز جهانی قدس شرکت کنند.

والسلام علیکم

و رحمت‌الله و برکاته

زهره مصطفوی - دبیرکل اتحادیه بین‌المللی سازمان‌های غیر دولتی حامی حقوق ملت فلسطین

بیانیه شورای نگهبان

شورای نگهبان نیز با صدور بیانیه‌ای، امت اسلامی را به حضور گسترده در راهپیمایی روز جهانی قدس فراخواند.

در بخشی از این بیانیه آمده است: امروز که استکبار جهانی، وحدت امت اسلامی را هدف قرار داده و با استفاده از این حربه با کمترین هزینه، خون هزاران انسان بی‌گناه به دست گروهی از مسلمانان فریب خورده در کشورهای اسلامی ریخته می‌شود، لزوم بازگشت به اندیشه‌های والای بنیانگذار جمهوری اسلامی و مقام معظم رهبری که همواره دغدغه وحدت امت اسلامی و تمرکز بر مبارزه با دشمن مشترک صهیونیستی را داشته‌اند، بیش از پیش احساس می‌شود.

برگزاری مراسم راهپیمایی در 80 کشور

رئیس ستاد مرکزی انتفاضه و قدس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی هم از برگزاری مراسم راهپیمایی روز جهانی قدس در 80 کشور خبر داد.

به گزارش خبرنگار ما، "رمضان شریف" دیروز با حضور در جمع خبرنگاران، اهم برنامه‌ها و فعالیت‌های روز قدس را اعلام کرد. وی با اشاره به نامگذاری روز جهانی قدس از سوی امام خمینی (ره)، اظهار داشت: راهپیمایی روز قدس در 34 سال گذشته برکات زیادی برای آرمان فلسطین و حمایت از محرومان و مظلومان به دنبال داشته است.

شریف شعار کلیدی روز قدس امسال را 171#روز جهانی قدس، تداوم بیداری اسلامی، مقابله با تفرندهای نظام سلطه، رهایی قدس شریف را اعلام کرد و اظهار داشت: راهپیمایی روز جهانی قدس در بیش از 770 شهر کشور به سمت میعادگاه‌های نماز جمعه برگزار می‌شود و همچنین 80 کشور جهان نیز راهپیمایی روز قدس را برگزار می‌کنند.

وی تأکید کرد: ملت ایران همانند 34 سال گذشته در لبیک به ندای امام خمینی (ره) و مقام معظم رهبری همگام با سایر ملت‌ها ضمن حمایت از حرکت جهادی و گروه‌های مقاومت فلسطینی و محکوم کردن احیای طرح سازش که فریبی برای این ملت بیش نیست، در راهپیمایی روز قدس بیداری خود را اعلام می‌کنند.

وی یادآور شد: از پیام‌های ویژه راهپیمایان به مردم مظلوم مصر نیز این است که حق آنهاست یک نظام آزاد بر پایه ارزش‌های اسلامی تشکیل دهند و ما تلاش‌های سازماندهی شده آمریکا در مصر را قطعاً محکوم می‌کنیم، چراکه وقتی دولتی بر اساس قوانین مصوب روی کار می‌آید نباید به این روز دچار شود.

رئیس ستاد مرکزی انتفاضه و قدس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی با بیان این که راهپیمایی از ساعت 10 و 30 دقیقه جمعه این هفته از مسیرهای 9 گانه در تهران به سمت میعادگاه نماز جمعه آغاز می‌شود، یادآور شد: 400 خبرنگار، عکاس و تصویربردار در تهران و 2500 خبرنگار، عکاس و تصویربردار در سراسر کشور این راهپیمایی مهم را انعکاس می‌دهند.

وی از فراهم شدن بسترهای لازم در حوزه حمل و نقل، ارائه خدمات بهداشتی و درمانی، برقراری نظم و امنیت، مسائل ترافیکی و همچنین آمادگی اتوبوسرانی، مترو و تاکسیرانی برای ایاب و ذهاب راهپیمایان خبر داد.

شریف تأکید کرد: راهپیمایی روز جهانی قدس نخستین حضور میدانی ملت ایران بعد از 24 خرداد است و قطعاً می‌تواند پیام ویژه‌ای برای دوستان و دشمنان انقلاب اسلامی داشته باشد.

وي در پايان يادآور شد: در حاشيه‌هاي مراسم، ايستگاه‌هاي فرهنگي به منظور تبیین چرایی حمايت از فلسطين برپا مي شود و در پايان مراسم نیز قطعنامه‌اي صادر و قرائت خواهد شد.

دعوت ستادکل نيروهاي مسلح از مردم

ستادکل نيروهاي مسلح نیز در آستانه روز قدس با صدور بيانيه‌اي، ضمن دعوت از اقشار مختلف مردم براي حضور در راهپيمايي روز قدس تاکيد کرد: هدف تحولات جاري در منطقه هدف قرار دادن جبهه مقاومت ضد صهيونيستي و ايجاد انحراف و فروپاشي در روند بيداري اسلامي است.

همچنين ارتش جمهوري اسلامي ايران در بيانيه‌اي تاکيد کرد: روز قدس، روز قدرت نمائي اسلام در مقابل استکبار جهاني و اعلام انزجار از رژيم تروريست و اشغالگر صهيونيستي و حاميان جنايتکار آن است.

ارتش در اين بيانيه ضمن گراميداشت روز قدس، بر لزوم حضور گسترده مردم در راهپيمايي اين روز تاکيد کرد.

بيانيه سپاه به مناسبت روز قدس

سپاه پاسداران نیز به مناسب روز جهاني قدس، بيانيه‌اي صادر کرد. در بخشي از اين بيانيه آمده است: با گذشت 34 سال از ابتکار راهبردي و آینده‌نگرانه حضرت امام خميني (ره) درنامگذاري آخرين جمعه ماه مبارك رمضان به عنوان روز جهاني قدس، آرمان آزادي قدس شريف و حمايت از ملت فلسطين، در سايه گفتمان انقلاب اسلامي و ولايت فقيه، به يك مطالبه بين‌المللي تبديل شده است. حضور يکپارچه امت اسلامي و ساير ملت‌هاي آزاده و حق طلب در راهپيمايي روز جهاني قدس نشان خواهد داد که جامعه جعلي موزاييکي رژيم صهيونيستي به سرعت به پايان خود نزديک مي‌شود.

سازمان بسيج مستضعفين نیز اطلاعیه‌اي صادر کرد. در بخشي از اين اطلاعیه آمده است: اسرئيل غاصب پس از شکست‌هاي ذيلانه‌اش در جنگ‌هاي 33 روزه، 22 روزه و 8 روزه؛ و اينک در محاصره سخت بيداري اسلامي و مهاجرت معکوس، به فروپاشي نهايي خود نزديک و نزديکتر مي‌شود.

در ادامه اطلاعیه بسيج تاکيد شده است: تکریم روز جهاني قدس و خروش انقلابي امت واحده اسلامي امروز بيش از هر زمان ديگري در منظر افکار عمومي اثر گذار است و سردمداران منفور استکبار و حکام پليد کاخ سفيد را وحشت زده مي کند و اين مهم، گام نزديک‌تري است در تحقق حکومت جهاني اسلام.

روز قدس، نماد اراده آزادي‌خواهان جهان

محمدرضا عارف، عضو مجمع تشخيص مصلحت نظام نیز در آستانه آخرين جمعه ماه رمضان و روز قدس، پيامي منتشر کرد و اين روز را نمادي از اراده آزادي‌خواهان جهان براي حمايت از حق و عدالت ناميد.

در بخشي از اين پيام آمده است: مردم ايران با شرکت در راهپيمايي روز جهاني قدس، با جريان آزادي خواه فلسطينيان اعلام همبستگي مي‌کنند. آرزويمان اين است تا به ياري پروردگار، حق تاريخي یک ملت به صاحبان اصلي آن بازگردد و صلح و آرامش پايدار در اين منطقه برقرار شود.

وزارت دفاع، ستاد کل نيروهاي مسلح، حزب تمدن اسلامي، کانون يادگاران جنگ، سازمان بسيج کارمندان و ادارات کشور، جامعه اسلامي دنداني‌پزشکان، وزارت علوم و جهاد دانشگاهي نیز در بيانيه‌هاي جداگانه، از مردم براي حضور در راهپيمايي روز قدس دعوت کردند.